

Legge regionale 20 giugno 2006 , n. 10 - TESTO VIGENTE dal 01/01/2020

Istituzione degli Ecomusei del Friuli Venezia Giulia.

Note riguardanti modifiche apportate all'intera legge:

1 Articolo 4 bis aggiunto da art. 5, comma 5, L. R. 22/2007

2 Ai sensi dell'art. 20, c. 1, della L.R. 2/2016, a decorrere dall'1 giugno 2016, ogni riferimento al Direttore dell'Istituto, al Direttore dell'Azienda o al Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda è sostituito con il riferimento al Direttore generale dell'Ente regionale per il patrimonio culturale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - ERPAC.

3 Legge abrogata da art. 6, comma 15, L. R. 24/2019 , con effetto dall'1/1/2020.

Art. 1

(ABROGATO)

(6)

Note:

1 Parole sostituite al comma 2 da art. 6, comma 1, lettera a), L. R. 12/2017

2 Lettera f) del comma 3 sostituita da art. 6, comma 1, lettera b), L. R. 12/2017

3 Lettera f bis) del comma 3 aggiunta da art. 6, comma 1, lettera c), L. R. 12/2017

4 Lettera f ter) del comma 3 aggiunta da art. 6, comma 1, lettera c), L. R. 12/2017

5 Lettera f quater) del comma 3 aggiunta da art. 6, comma 1, lettera c), L. R. 12/2017

6 Articolo abrogato da art. 6, comma 15, L. R. 24/2019 , con effetto dall'1/1/2020.

Art. 2

(ABROGATO)

(1)(7)(9)

Note:

1 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 5, comma 10, L. R. 12/2006, sino ad avvenuta modifica del citato articolo ad opera di art. 5, comma 7, L. R. 22/2007

2 Parole aggiunte al comma 4 da art. 6, comma 1, lettera d), L. R. 12/2017

3 Comma 5 bis aggiunto da art. 6, comma 1, lettera e), L. R. 12/2017

- 4 Comma 5 ter aggiunto da art. 6, comma 1, lettera e), L. R. 12/2017
- 5 Comma 4 sostituito da art. 7, comma 21, lettera a), numero 1), L. R. 31/2017
- 6 Parole aggiunte al comma 5 bis da art. 7, comma 21, lettera a), numero 2), L. R. 31/2017
- 7 Derogata la disciplina dell'articolo da art. 7, comma 24, L. R. 31/2017
- 8 Parole sostituite al comma 4 da art. 6, comma 7, L. R. 44/2017
- 9 Articolo abrogato da art. 6, comma 15, L. R. 24/2019 , con effetto dall'1/1/2020.

Art. 3

(ABROGATO)

(1)

Note:

- 1 Articolo abrogato da art. 6, comma 15, L. R. 24/2019 , con effetto dall'1/1/2020.

Art. 4

(ABROGATO)

(1)(9)

Note:

- 1 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 5, comma 10, L. R. 12/2006, sino ad avvenuta modifica del citato articolo ad opera di art. 5, comma 7, L. R. 22/2007
- 2 Parole aggiunte al comma 1 da art. 1, comma 1, lettera a), L. R. 6/2014
- 3 Comma 3 sostituito da art. 1, comma 1, lettera b), L. R. 6/2014
- 4 Con riferimento al c. 3, lett. b) del presente articolo, ai sensi dell'art. 20, c. 1, della L.R. 2/2016, a decorrere dall'1 giugno 2016, ogni riferimento al Direttore dell'Istituto, al Direttore dell'Azienda o al Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Azienda è sostituito con il riferimento al Direttore generale dell'Ente regionale per il patrimonio culturale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia - ERPAC.
- 5 Parole aggiunte al comma 2 da art. 6, comma 1, lettera f), L. R. 12/2017
- 6 Lettera b) del comma 3 sostituita da art. 6, comma 1, lettera g), L. R. 12/2017
- 7 Comma 2 sostituito da art. 7, comma 21, lettera b), numero 1), L. R. 31/2017
- 8 Derogata la disciplina del comma 2 da art. 6, comma 17, L. R. 16/2019 , per l'anno 2019.

9 Articolo abrogato da art. 6, comma 15, L. R. 24/2019 , con effetto dall'1/1/2020.

Art. 4 bis

(ABROGATO)

(1)(2)(7)(9)(10)

Note:

1 Articolo aggiunto da art. 5, comma 5, L. R. 22/2007

2 Derogata la disciplina dell'articolo da art. 4, comma 1, L. R. 30/2007

3 Parole sostituite al comma 2 da art. 4, comma 2, L. R. 30/2007

4 Parole sostituite al comma 1 da art. 7, comma 21, lettera c), numero 1), L. R. 31/2017

5 Parole sostituite al comma 2 da art. 7, comma 21, lettera c), numero 2), L. R. 31/2017

6 Comma 2 bis aggiunto da art. 7, comma 21, lettera c), numero 3), L. R. 31/2017 . La disposizione è efficace a decorrere dall'1/1/2018, così come disposto dall'art. 7, c. 23 della medesima legge regionale.

7 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 7, comma 22, L. R. 31/2017

8 Integrata la disciplina del comma 1 da art. 13, comma 16, L. R. 37/2017

9 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 6, comma 8, L. R. 44/2017

10 Articolo abrogato da art. 6, comma 15, L. R. 24/2019 , con effetto dall'1/1/2020.

Art. 5

(ABROGATO)

(2)

Note:

1 Comma 3 abrogato da art. 5, comma 6, L. R. 22/2007

2 Articolo abrogato da art. 6, comma 15, L. R. 24/2019 , con effetto dall'1/1/2020.